
No.1

550,000（株）小林造園田野町地内

2022/04/26
楮川浄水場さつき刈り込み剪定作業業務委託（第１２２
号）

田野町地内

若宮1丁目地内 （株）アビック

田野町地内 （株）立原緑地土木

楮川ダム除草作業業務委託（その２）（第１１１号）2022/04/26

2022/04/26 楮川ダム除草作業業務委託（その４）（第１１３号）

2022/04/26 楮川ダム除草作業業務委託（その５）（第１１４号） 田野町地内 （株）植富 2,915,000

入札日 工事名

入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和4年04月01日　～　令和4年04月30日

2022/04/26 若宮スポーツ会館清掃業務委託

請負額 契約方法場所 請負業者

（株）日本造園

583,000

指名競争

1,870,000

693,000 指名競争

指名競争

指名競争

指名競争


	入札状況送付データ確認表

